
Cevapcici
sind kleine hausgemachte  
Hackfleischröllchen, die über
einem Grill gebraten werden.  
Schmeckt am besten mit
Fladenbrot, Zwiebel, Ajvar und
Sauerrahm.

sind hausgemachte,  scharfe
Hackfleischröllchen am Spieß, die
über einem Grill gebraten
werden. Besonders beliebt bei
Spicy-Food-Liebhaber. 

ist ein geschälter und gekochter
Apfel mit einer hausgemachten
Nussfüllung.

ist eine hausgemachte
Kalbswurst. 

TufahijeSis Cevap pikant Sudjukice

SPEISEKARTE

100% JUNGRIND
AUS DER REGION

ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN



SPEISEN 
H A U P T G E R I C H T E

Cevapcici, XXL (20 Stück)(A)
Cevapcici, XL (15 Stück) (A)
Cevapcici, groß (10 Stück) (A)
Cevapcici, mittel (7 Stück) (A)
Cevapcici, klein (5 Stück) (A)
Pljeskavica mit Käse gefüllt (A, G)
Pljeskavica (A)
Sis Cevap, pikant (A)
Kalbsspieß / geschnetzeltes
Kalbsfledermaus
Sudjukice, hausgemachte Würstel (4 Stück) 
Hühnerfilet
KOMBI (A) 
Gemüselaibchen inkl. Beilage nach Wahl 

Grillteller (6 verschiedene Fleischsorten)
Auf Vorbestellung

 22,80 €
 16,50 €
  13,50 €
   11,50 €
   9,50 €
 17,80 €
 16,00 €
 14,50 €
14,80 €
 16,90 €
 14,80 €
  11,80 €
 16,80 €
10,80 €

24,80 €
 

Über die enthaltenen Allergene informieren wir Sie gerne. 

Alle
Hauptgerichte

werden mit einem
Fladenbrot als

Beilage serviert. 

B E I L A G E N

Pommes
Ketchup/Mayonnaise
Ajvar/Sauerrahm
Zwiebel

 3,50 €
 0,50 €
 0,50 €

nach Lust und Laune

Baklava
Tufahije
Hurmice

 3,90 €
4,70 €
2,90 €

 

H A U S G E M A C H T E  D E S S E R T S



GETRÄNKE
B I E R

Zipfer Märzen 0,5l
Zipfer hell (alkoholfrei) 0,5l
Heineken 0,33l
Budweiser 0,33l
Heineken vom Fass 0,33l
Radler 0,33l

 4,30 €
 4,30 €
 3,80 €
 3,80 €
 4,00 €
 3,50 €

W E I N  &  S P I R I T U O S E N

Weißwein 1/8
Weißer Spritzer

Stock 2cl
Schnaps 2cl
Jägermeister 2cl

 2,50 €
 4,00 €

 3,00 €
 3,00 €
 3,00 €

A L K O H O L F R E I E  G E T R Ä N K E

Soda Zitrone (Flasche)
Red Bull
Cockta
Coca Cola / Coke Zero / Fanta (Flasche)
Coca Cola / Fanta (Dose)
Schweppes (Bitter Lemon)
Eistee Zitrone / Pfirsich (Flasche)
Pago Erdbeere (+ 0,20 € Soda/Leitung)
Pago Multivitamin/Apfel (+ 0,20 € Soda/Leitung)
Mineralwasser still / prickelnd
Leitungswasser
Ajran 

Verlängerter
Espresso
Tee (verschiedene Sorten)

3,30 €
4,20 €
 3,30 €
 3,90 €
 3,30 €
 3,30 €
 3,90 €
 3,60 €
 3,30 €
 2,80 €
 0,50 €
2,80  €

 3,30 €
 3,00 €
 2,80 €



FÜR ZU HAUSE

U N S E R E  Ö F F N U N G S Z E I T E N

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Ruhetag
09:30 - 19:30 Uhr
09:30 - 19:30 Uhr
09:30 - 19:30 Uhr
09:30 - 19:30 Uhr
08:30 - 20:00 Uhr
08:30 - 18:00 Uhr

A U F  V O R B E S T E L L U N G

1 kg Cevapcici, roh (A)
1 kg Pljeskavica, roh (A) 
1 kg Sis Cevap pikant, roh (A)
1 kg Sudjukice, roh  (A)

20,00 €
23,00 €
23,00 €
27,00 €


