SPEISEKARTE

ALLE SPEISEN AUCH ZUM MITNEHMEN



Cevapcici

sind kleine hausgemachte Hackfleischröllchen, die über einem Grill gebraten werden. Schmeckt am besten mit Fladenbrot, Zwiebel, Ajvar und Sauerrahm.

Sis Cevap pikant

sind hausgemachte, scharfe Hackfleischröllchen am Spieß, die über einem Grill gebraten werden. Besonders beliebt bei Spicy-Food-Liebhaber.

Tufahije

ist ein geschälter und gekochter Apfel mit einer hausgemachten Nussfüllung.

Sudjukice

ist eine hausgemachte Kalbswurst.

SPEISEN

HAUPTGERICHTE

Alle
Hauptgerichte
werden mit einem
Fladenbrot als
Beilage serviert.

, XXL (20 Stück)(A)	22,80€
, XL (15 Stück) (A)	16,50 €
, groß (10 Stück) (A)	13,50 €
, mittel (7 Stück) (A)	11,50 €
, klein (5 Stück) (A)	9,50 €
a mit Käse gefüllt (A, G)	17,80 €
ea (A)	16,00 €
, pikant (A)	14,50 €
ß/geschnetzeltes	14,80 €
ermaus	16,90 €
, hausgemachte Würstel (4 Stück)	14,80 €
et	11,80 €
	16,80 €
aibchen inkl. Beilage nach Wahl	10,80 €
(6 verschiedene Fleischsorten)	
	24,80 €
	i, XXL (20 Stück)(A) i, XL (15 Stück) (A) i, groß (10 Stück) (A) i, mittel (7 Stück) (A) i, klein (5 Stück) (A) ca mit Käse gefüllt (A, G) ca (A) c, pikant (A) ß / geschnetzeltes ermaus , hausgemachte Würstel (4 Stück) et) cibchen inkl. Beilage nach Wahl (6 verschiedene Fleischsorten) estellung

BEILAGEN

Pommes	3,50 €
Ketchup/Mayonnaise	0,50 €
Ajvar/Sauerrahm	0,50 €
Zwiebel	nach Lust und Laune

HAUSGEMACHTE DESSERTS

Baklava	3,90 €
Tufahije	4,70 €
Hurmice	2,90 €

GETRANKE

BIER

Zipfer Märzen 0,5l	4,30
Zipfer hell (alkoholfrei) 0,5l	4,30
Heineken 0,33l	3,80
Budweiser 0,33l	3,80
Heineken vom Fass 0,33l	4,00
Radler 0,33l	3,50

WEIN & SPIRITUOSEN

Weißwein 1/8 Weißer Spritzer	2,50 € 4,00 €
Stock 2cl	3,00 €
Schnaps 2cl	3,00 €
Jägermeister 2cl	3,00 €

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Soda Zitrone (Flasche)	3,30
Red Bull	4,20
Cockta	3,30
Coca Cola / Coke Zero / Fanta (Flasche)	3,90
Coca Cola / Fanta (Dose)	3,30
Schweppes (Bitter Lemon)	3,30
Eistee Zitrone / Pfirsich (Flasche)	3,90
Pago Erdbeere (+ 0,20 € Soda/Leitung)	3,60
Pago Multivitamin/Apfel (+ 0,20 € Soda/Leitung)	3,30
Mineralwasser still / prickelnd	2,80
Leitungswasser	0,50
Ajran	2,80
Verlängerter	3,30
Espresso	3,00
Tee (verschiedene Sorten)	2,80

FÜR ZU HAUSE

AUF VORBESTELLUNG

1 kg Cevapcici, roh (A)	20,00€	
1 kg Pljeskavica, roh (A)	23,00 €	
1 kg Sis Cevap pikant, roh (A)	23,00 €	
1 kg Sudjukice, roh (A)	27,00 €	

UNSERE ÖFFNUNGSZEITEN

Montag	Ruhetag
Dienstag	09:30 - 19:30 Uhr
Mittwoch	09:30 - 19:30 Uhr
Donnerstag	09:30 - 19:30 Uhr
Freitag	09:30 - 19:30 Uhr
Samstag	08:30 - 20:00 Uhr
Sonntag	08:30 - 18:00 Uhr